

Nyhedsbrev til forældre i Børnehuset Søbæk, december 2023



Kaffemik, Lucia og julehygge her i december

Læs opslag på AULA og ved stuerne eller spørg personalet.

Forår 2024

Helsingør Kommunes klimafond har bevilget penge til to bistader og to køkkenhaver lige på den anden side af hegnet mod Mørdrupskolen. Tre medarbejdere bliver uddannet til håndtere bier sammen med børnene i løbet af vinteren, og vi forventer opstart en gang i foråret.

Det er en del af vores fokuspunkter på økologi, vedvarende energi og biodiversitet.

Her i december måned er der sket en hel del i personalegruppen.

Skovhusets børnehave: pædagog Johnny er stoppet 30. november, og Filippa stopper 31. december.

Heldigvis har vi fået ansat Johanne som ny pædagog på stuen (hun har været her i flere omgange og kender de fleste børn i forvejen) og Sif som er ny pædagog medhjælper.

Enghusets børnehave: pædagog Kasper og pædagogmedhjælper Viktor stopper 31. december. Det har betydet at vi har lavet en omstrukturering i huset. Pædagog Janne fra Mariehønestuen flytter efter eget ønske til Møstestuen, og pædagog Karoline starter som planlagt på Mariehønestuen 1. januar 2024., sammen med Kristina. Pædagogmedhjælper Lau er væk de første 6 uger af 2024 fra Mariehønestuen, og vi finder en vikar for hende.

Søhusets vuggestue: pædagogmedhjælper Anna skal ud at rejse og har sagt op, i hendes stilling starter pædagogmedhjælper Laura M.

Pædagogmedhjælper Nanna fra Muldvarpestuen skal ind og læse til sygeplejerske og i hendes stilling kommer der en ny pædagogmedhjælper, som bliver valgt sidst i uge 49.

Jeg forventer ikke at det betyder en stor ændring for børnene og dig, da de fleste ændringer var kendt lidt på forhånd og personalet selv har været med i alle beslutninger, og flere af de nyansatte kender huset i forvejen. Men du kan altid komme forbi kontoret, hvis du vil have uddybet ovenstående.

Lukkedage i julen

Vi er lukket d. 21. december 2023 til og med d. 2. januar 2024. Vi åbner igen d. 3. januar 2024.

I ønskes alle en god jul og godt nytår, hilsen Henrik